



Pogrzeb śp. Andrzeja Wajdy

2016-10-18

data: środa 19 października

godzina: 13.30 - wystawienie urny w kościele Ojców Dominikanów

14.30 - msza św. pogrzebowa

16.30 - pogrzeb na Cmentarzu Salwatorskim

miejsce: kościół Ojców Dominikanów, ul. Stolarska 12 / Cmentarz Salwatorski

W środę, 19 października odbędą się w Krakowie uroczystości pogrzebowe śp. Andrzeja Wajdy.

Plan uroczystości:

godz. 13.30 - wystawienie urny w kościele Ojców Dominikanów, ul. Stolarska 12

godz. 14.30 - msza św. pogrzebowa

godz. 16.30 - pogrzeb na Cmentarzu Salwatorskim.

Prosimy o zabranie ze sobą legitymacji prasowej. Miejscem dla dziennikarzy i fotoreporterów będą schody prowadzące do kaplicy św. Jacka, po lewej stronie od wejścia do kościoła. W okolicach schodów umieszczony będzie box audio.

Oo. Dominikanie proszą o nieużywanie w kościele sztucznego oświetlenia i fleszy aparatów. Ze względu na duże zainteresowanie uroczystościami pogrzebowymi, zarówno w kościele jak i na cmentarzu, będzie mało miejsca dla dziennikarzy, fotoreporterów i operatorów kamer. Przez cały czas pomocą dla dziennikarzy będą służyli pracownicy Krakowskiego Biura Festiwalowego, Straży Miejskiej i Biura Prasowego UMK.

Przedstawiciele mediów, którzy będą brać udział w ceremonii pogrzebowej prosimy o dostosowanie ubioru do charakteru uroczystości, a także o stosowanie się do poleceń służb porządkowych.

Transport uczestników uroczystości:

Jutro od 15.00 będą ustawiane autobusy na ul. Dominikańskiej, które przewiozą uczestników pogrzebu na al. Waszyngtona. Planowany odjazd: od 15.30. Po zakończeniu uroczystości na Cmentarzu Salwatorskim i wyjeździe z al. Waszyngtona autobusy przejadą na pętlę Salwator i po trasie linii tramwajowej nr 2 pojadą w kierunku Dworca Głównego, zabierając pasażerów (zaplanowany jest jeden kurs tych autobusów, ale w razie konieczności jest możliwość wykonania dodatkowych kursów).

Utrudnienia w ruchu na trasie przejazdu konduktu pogrzebowego:

Na odcinku między pl. Dominikańskim a cmentarzem na Salwatorze od 15:30 do 16:30 i od 17:30 do 18:00 mogą wystąpić utrudnienia w ruchu drogowym. Na czas uroczystości pogrzebowych w kościele zamknięte dla ruchu tramwajowego będą ulice: Dominikańska i Franciszkańska.

W tym czasie linie tramwajowe kierowane będą na następujące trasy objazdowe:

- linie 1, 6, 8 i 13 przez ul. Westerplatte, Basztową i Dunajewskiego;
- linia 18 przez ul. Westerplatte i Pawią z pominięciem ulicy Długiej;
- linia 20 przez ul. Basztową i Dunajewskiego.

Linie tramwajowe będą przywracane na swoje stałe trasy, jak tylko będzie to możliwe.

Maciej Grzyb
Dyrektor Biura Prasowego



**Magiczny
Kraków**